СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОЧКОВАТСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

25.03.2013                                                                                                         №124
Об определении органа, уполномоченного на осуществление муниципального жилищного контроля  на территории муниципального образования «Кочковатский сельсовет»
         В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Законом Астраханской области от 03.10.2012 № 64/2012-ОЗ «О реализации отдельных положений Жилищного кодекса Российской Федерации в части осуществления муниципального жилищного контроля», Уставом муниципального образования “Кочковатский сельсовет» Совет муниципального образования «Кочковатский сельсовет» решил:

1. Органом, уполномоченным на осуществление муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования «Кочковатский сельсовет» (далее – орган муниципального жилищного контроля), является администрация муниципального образования «Кочковатский сельсовет».
Должностным лицом, обладающим полномочием исполнять муниципальную функцию (далее – муниципальный жилищный инспектор), является  заместитель главы администрации муниципального образования «Кочковатский сельсовет».
2. Обнародовать настоящее решение в соответствии с Положением о порядке ознакомления граждан с нормативными правовыми актами органов местного самоуправления в муниципальном образовании «Кочковатский сельсовет» (об обнародовании нормативных правовых актов), утвержденным решением Совета МО «Кочковатский сельсовет» от 28.07.2011 №64.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава МО «Кочковатский сельсовет»                                  К.С. Бурамбаев